

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"Mixicom" d.o.o. Мајора Зорана Радосављевића 224, 11273 Београд ПИБ: 100198667 МБ:17382403 Текући рачун: 205-506746-34

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 26-13
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 30/13/2025 од 14.03.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.137	Нож савијени за грубу обраду DIN 4972 ISO 2(десни) (20x20)	Комад	5	770,00	3.850,00
2	1.137	Нож за обраду бочних површина DIN 4980 ISO 6 (десни) (25x25)	Комад	5	1.485,00	7.425,00
3	1.137	Нож за одсецање DIN 4981 ISO 7 (16x16)	Комад	5	942,00	4.710,00
4	1.137	Нож са правим шиљком DIN 4975 ISO 10 (25x16)	Комад	5	759,00	3.795,00
5	1.137	Нож за обраду пролазних рупа DIN 4973 ISO 8 (16x16)	Комад	5	737,00	3.685,00
6	1.137	Нож саавијени за завршну обраду DIN 4978 ISO 3 (десни) (20x20)	Комад	5	1.045,00	5.225,00
7	1.137	Нож за обраду слепих рупа DIN 4974 ISO 9 (32x32)	Комад	5	2.090,00	10.450,00
8	1.137	Нож чеони за завршну обраду DIN 4977 ISO 5 (20x20)	Комад	5	814,00	4.070,00
9	1.137	Нож за одсецање -стирија 5x20x200	Комад	5	5.412,00	27.060,00
10	1.126	Четвороперо глодало за метал DIN 844 HSS 6x6x57	Комад	5	825,00	4.125,00

11	1.126	Четвороперо глодало за метал DIN 844 HSS 8x10x69	Комад	5	924,00	4.620,00

Укупна вредност без ПДВ-а	79.015,00
ПДВ	15.803,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	94.818,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7-10 дана од дана пријема наруџбенице

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Аванс 100%

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: 12 месеци

У Ресавици,
 дана 14.03.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

